
 

 

Valberedningens förslag till årsstämman 2026 

 

 

Valberedningen för Orexo, som består av Friedrich von Bohlen und Halbach (styrelsens ordförande), 

Henrik Kjær Hansen (Novo Holdings A/S, tillika valberedningens ordförande), Claus Berner Møller 

(Arbejdsmarkedets Tillaegspension) och Stefan Hansson (privat investerare) föreslår följande:  

  

− att advokat Rikard Lindahl från Advokatfirman Vinge utses till ordförande vid årsstämman, 

− att antalet styrelseledamöter ska vara fem utan suppleanter, 

− att antalet revisorer ska vara en utan suppleanter, 

− att styrelsearvodet fastställs till 2 250 000 kronor att fördelas med 500 000 kronor till ordföranden 

och 300 000 kronor vardera till övriga styrelseledamöter och sammanlagt 400 000 kronor att 

fördelas mellan ledamöterna i revisionsutskottet, så att utskottsordföranden erhåller 200 000 kronor 

och 200 000 kronor fördelas i lika delar till övriga ledamöter, samt sammanlagt 150 000 kronor att 

fördelas mellan ledamöterna i ersättningsutskottet i lika delar mellan ledamöterna i utskottet, och 

att arvodet till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning, 

− att de oberoende styrelseledamöterna Friedrich von Bohlen und Halbach, Staffan Lindstrand, Fred 

Wilkinson, Christine Rankin och Robin Evers ska erhålla ett utökat styrelsearvode om 900 000 

kronor, villkorat av att (i) styrelseledamoten förvärvar aktier i Orexo för hela det utökade 

styrelsearvodet (efter skatt) så snart som möjligt efter årsstämmans beslut och utbetalningen av det 

utökade styrelsearvodet, och (ii) styrelseledamoten åtar sig att inte sälja aktierna under 

styrelseledamotens hela mandattid vid styrelsen i Orexo. Det utökade styrelsearvodet ska fördelas 

enligt följande: 500 000 kronor till styrelsens ordförande, motsvarande 100 procent av det ordinarie 

styrelsearvodet till styrelsens ordförande, och 100 000 kronor till vardera av Staffan Lindstrand, 

Fred Wilkinson, Christine Rankin och Robin Evers, motsvarande 33 procent av det ordinarie 

styrelsearvodet till dessa ledamöter. För det fall styrelseledamoten före nästföljande årsstämma 

entledigas till följd av åsidosättande av dennes förpliktelser som styrelseledamot eller lämnar 

styrelsen på egen begäran är styrelseledamoten skyldig att återbetala hela det utökade 

styrelsearvodet (efter skatt), 

− att styrelseledamöterna Friedrich von Bohlen und Halbach, Staffan Lindstrand, Fred Wilkinson, 

Christine Rankin och Robin Evers omväljs, samtliga för tiden intill slutet av nästa årsstämma, 

− att Friedrich von Bohlen und Halbach omväljs till styrelseordförande, och 

− att Ernst & Young Aktiebolag omväljs till bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

Förslaget överensstämmer med revisionsutskottets rekommendation. 

 

En presentation av de personer som valberedningen föreslagit för omval till styrelsen finns på 

www.orexo.se. 

 

Vidare föreslår valberedningen för Orexo att följande principer för utseende av valberedning antas:  

 

Bolaget ska ha en valberedning bestående av en representant för envar av de tre till röstetalet största 

aktieägarna jämte styrelseordföranden. Om någon av de tre största aktieägarna avstår från att utse en 

ledamot till valberedningen, ska ytterligare aktieägare tillfrågas utifrån storleksordningen intill dess de 

tio till röstetalet största aktieägarna tillfrågats. Om, efter det att de tio till röstetalet största aktieägarna 

tillfrågats, endast två av dessa valt att utse en representant till valberedningen, ska valberedningen bestå 

av två ägarrepresentanter jämte styrelseordföranden. Namnen på ledamöterna i valberedningen och 

namnen på de aktieägare de företräder ska offentliggöras senast sex månader före årsstämman och 

baseras på aktieägarstatistik från Euroclear Sweden AB per den sista bankdagen i augusti 2026 samt 

övrig tillförlitlig ägarinformation som tillhandahållits bolaget vid nämnda tidpunkt. Ordförande i 

valberedningen ska, om inte ledamöterna enas om annat, vara den ledamot som representerar den till 

röstetalet största aktieägaren. Om en ägarrepresentant inte längre företräder aktuell aktieägare eller 

annars lämnar valberedningen innan dess arbete är slutfört, ska aktieägaren beredas tillfälle att utse en 

ny representant till ledamot i valberedningen. Aktieägare som utsett representant till ledamot i 

valberedningen har rätt att entlediga sådan ledamot och utse ny representant till ledamot i 
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valberedningen. Om aktieägare som utsett ledamot därefter inte längre tillhör de tre till röstetalet största 

aktieägarna, ska den utsedde ledamoten lämna sitt uppdrag och ny ledamot utses enligt ovan angiven 

ordning. Om inte särskilda skäl föreligger ska dock inga förändringar ske i valberedningens 

sammansättning om endast marginella förändringar i röstetalet ägt rum eller förändringen inträffar 

senare än två månader före årsstämman. Förändringar i valberedningens sammansättning ska 

offentliggöras så snart sådana skett. 

 

Valberedningen ska bereda och till bolagsstämman lämna förslag till stämmoordförande, 

styrelseledamöter, styrelseordförande, styrelsearvode till var och en av styrelseledamöterna och 

ordföranden samt eventuell ersättning för kommittéarbete, arvode till bolagets revisor, samt, i 

förekommande fall, förslag till val av revisor. Vidare ska valberedningen bereda och till bolagsstämman 

lämna förslag till principer för valberedningens sammansättning inför årsstämman 2027. 

Valberedningen ska ha rätt att belasta bolaget med kostnader för konsulter eller andra kostnader som 

erfordras för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt uppdrag. 

 

 

____________________ 

 

Uppsala i mars 2026 

Orexo AB (publ) 

Valberedningen 


